
Zarządzenie nr 239/05
Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 24 listopada 2005

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/05 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 24 stycznia
2005r., zmienionego Zarządzeniem nr 54/05 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia
7 kwietnia 2005 r., zmienionego Zarządzeniem nr 211/05 Prezydenta Miasta Suwałk z
dnia 10 października 2005 r. dotyczącego ustalenia planu rzeczowo finansowego
funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach na 2005 rok.

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz.U. z 1996r. nr 70 poz. 335 z późniejszymi zmianami) oraz §5 Regulaminu
świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmieniam plan rzeczowo finansowy funduszu świadczeń socjalnych na 2005r. i
ustalam go w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie uzgodniono z reprezentantem załogi w dniu 17 listopada 2005 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem uzgodnienia.

Suwałki, dnia 24 listopada 2005 r.


